



Christina Grafström

**Ungdomsrådets
Ordförande**

Det lackar mot jul och SMU är på väg att avsluta ännu en termin med mycket aktiviteter. Linda vår ungdomspastor påminner oss i ungdomsrådet att vi är en församling med många ungdomsledare och ett aktivt UR. Jag tror det är bra att komma ihåg det så att vi påminner varandra att vi har mycket resurser. Det är lätt att bli hemmablind och tro att det är grönare på andra sidan staketet. Självklart kan det ändå kännas tungt ibland eller finnas saker att förbättra.

Jag vill därför gärna ta fram exempel på inspirerande saker som händer. På **årsmötet** hade vi några av de yngre SMU medlemmarna med vilket kändes kul. Vi har fått en ny medlem i ung-

domsrådet efter årsmötet och det är Johan Svensson. Det är värdefullt för **ungdomsrådet** med en ordentlig **föryngring!**

Scout, fredax och söndagsöppet har varit i gång hela terminen med massor av aktiva ledare! Luciaövningar pågår för fullt! Några av våra yngre SMU medlemmar var inne på tonårskväll Grandios i Immanuelskyrkan i lördags! Flera av våra yngre SMU medlemmar deltar i **konfirmandundervisningen** varannan tisdag! Villan har fått en riktig ansiktslyftning! Vi har haft en representant från "Alla på samma kula" på en gudstjänst som berättat om var pengarna går som vi samlar in på söndagsöppet. Det har även varit en annan gudstjänst där scouterna berättade om jingijamborii lägret! Motion på söndagkvällar pågår!

Vi ser fram emot en ny termin.

Christina Grafström
SMU:s ordförande



Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

Söndagsöppet för barn under gudstjänsttid
Kontaktperson: Päivi Wahlberg 073 62 68 585

Nying/Scout för barn från 7 år och uppåt
Kontaktperson: Anne-Cathrine Johansson 08-42061364 anne-cathrine.johansson@comhem.se

Fredax för ungdomar från årskurs 6 och uppåt
Kontaktperson: Linda Jansson 0708-10 86 27

Motion (innebandy):
Kontaktperson: Staffan Jernberg 590 715 89

Konfirmation: Anordnas av församlingen för årskurs 8 och uppåt

Kontaktpersoner: Linda Jansson 0708-10 86 27
Ulf Gustavsson 070-96 11 625